АНО ВО «Институт экономики и управления в промышленности»

П Р И К А З
«16» августа 2016 года Москва № 127

Г 1
о зачислении на 1 курс

для обучения по основной образовательной программе
подготовки бакалавров

О зачислении на 1 курс в Автономную некоммерческую организацию высшего
образования «Институт экономики и управления в промышленности» для обучения на
факультете экономики, менеджмента и информационных технологий.

Зачислить на 1 курс в АНО ВО «Институт экономики и управления в

промышленности» для обучения по основной образовательной программе подготовки

бакалавров, на очную форму обучения, на места с оплатой стоимости обучения на

договорной основе лиц, успешно прошедших вступительные испытания согласно списку

(Приложение 1).

Основание: решение Приемной комиссии АНО ВО «Институт экономики и управления в
промышленности» (протокол от 16 августа 2016 года № 015).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор Р.В. Самолетов

Исполнитель:
Новоторцева Е.А.
Тел. (499) 464-59-14

Приложение 1
к приказу АНО ВО
«Институт экономики и
управления в промышленности»
от 16 августа 2016 г. № 127

СПИСОК
лиц, зачисляемых для обучения

по основной образовательной программе подготовки бакалавров
с полным сроком обучения, на базе среднего (полного) общего и начального
профессионального образования, среднего профессионального образования

по направлению подготовки 38.03.01 Экономика

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Суммарный балл

1. Епишина Арина Геннадьевна 258

2. Воронцов Максим Салманович 249

3. Шарова Екатерина Максимовна 245

4. Головня Кирилл Алексеевич 245

5. Абдулфайзхонов Ёкубхон Хосидинжонович 237

6. Сергеев Владислав Борисович 233

по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Суммарный балл

1. Валковская Екатерина Александровна 243

по направлению подготовки 38.03.03 Управление персоналом

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Суммарный балл

1. Орлов Константин Валерьевич 230

2. Михайлова Анна Алексеевна 211

3. Павчун Юлианна Алексеевна 187

Декан В.А. Бахметьев